
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/2261/23/JES    
Č.J.: SU/23/2478/JEJ   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jeschkeová  

481 366 301 

j.jeschkeova@mu.turnov.cz 

DATUM: 31.5.2023    
 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Čtveřín, IČO 672092, Čtveřín č.p. 95, 463 45  Pěnčín u Liberce, 

kterého zastupuje Ing. Jitka Borovičková, nar. 10.4.1972, Athénská č.p. 1528/1, 102 00  Praha 102 

(dále jen "stavebník") dne 17.5.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Oprava místní komunikace Čtveřín - Sychrov 

na pozemku parc. č. 7126 v katastrálním území Čtveřín. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stávající místní obslužná komunikace bude  MO1k 4,0/30 (jednopruhová obousměrná komunikace s 

šíří pruhu 3,0m s krajnicemi 2 x 0,5m, návrhová rychlost 30km/h.), délka úpravy 260m. 

- Jedná se o změnu obrusné vrstvy vozovky. Úprava spočívá ve vybudování bezprašné úpravy 

zpevnění komunikace. Dojde k očištění stávající konstrukce vozovky, vyspravení výtluků, úpravě 

příčného sklonu a pokládce nové ložné a obrusné vrstvy vozovky z asfaltového betonu. Podél 

komunikace bude proveden podélný drén pro vsakování vody z komunikace. 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 671/33, 668/38, 668/39, 668/1, 668/83, 668/85, 668/87, 668/89, 668/94, 671/21, 671/76, 

671/33, 671/74, 671/20, 671/19,   v k.ú. Čtveřín, parc.č.1918/1, k.ú.Radostín u Sychrova.  

  

Do 3 dnů od uplynutí lhůty pro vznesení námitek budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí, 

které bude vydáno do 7 dní, a účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se shromážděnými 

podklady v souladu s § 36, odst. 3 spr. řádu. 

 

 

 



Č.j. SU/23/2478/JEJ str. 2 

 
Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Za správnost: Jeschkeová 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Čtveřín, IDDS: 32ybu5x 

Ing. Jitka Borovičková, Athénská č.p. 1528/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

 

účastníci řízení – doručeno veřejnou vyhláškou: 

vlastníci pozemků: 

parc. č. 671/33, 668/38, 668/39, 668/1, 668/83, 668/85, 668/87, 668/89, 668/94, 671/21, 671/76, 671/33, 

671/74, 671/20, 671/19,   v k.ú. Čtveřín, parc.č.1918/1, k.ú.Radostín u Sychrova.  

 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Obecní úřad Čtveřín, silniční správní úřad, IDDS: 32ybu5x 

 


		2023-05-31T11:40:27+0200
	Bc. Jana Jeschkeová
	referent SÚ




